
* DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU

Poz. 57—62 Włocławek, dnia 6 grudnia 1977 r. Nr 8

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH
57 — Uchwała Nr X/45/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 5 grudnia 1977 r. w sprawie usta­

lenia liczby radnych rad narodowych stopnia podstawowego.
58 — Uchwała Nr XVIII/86/77 Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 24 października 1977 roku w spra­

wie przyjęcia programu rozwoju usług na terenie Włocławka do roku 1980.
59 — Uchwała Nr XVIII/87/77 Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 24 października 1977 roku w spra­

wie zmiany dotychczasowej nazwy ulicy „Promienna” we Włocławku.
60 — Uchwała Nr XVIII/64/77 Gminnej Rady Narodowej w Czernikowie z dnia 22 września 1977 roku w sprawie

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa mieszkanio­
wego w Czernikowie.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ WOJ. WŁOCŁAWSKIEGO
61 — Zarządzenie Nr 93/77 Wojewody Włocławskiego z dnia 25 października 1977 roku w sprawie zwalczania

myksomatozy królików na terenie miejscowości Michelin.
62 — Zarządzenie Nr 5/77 Naczelnika Gminy w Kikole z dnia 8 listopada 1977 r. w sprawie obniżenia cen sprze­

daży państwowych nieruchomości rolnych położonych na terenie gminy Kikół.

57
UCHWAŁA Nr X/45/77

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 5 grudnia 1977 roku

w sprawie ustalenia liczby radnych 
rad narodowych stopnia podstawowego.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do 
Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad 
narodowych (Dz. U. z 1976 r. Nr 2, poz. 15)

Wojewódzka Rada Narodowa

uchwala:

1. Ustalić następujące liczby radnych rad naro­
dowych stopnia podstawowego:

a) miejskie rady narodowe:
1. Aleksandrów Kujawski — 45
2. Ciechocinek — 45
3. Lipno — 50
4. Rypin — 50
5. Włocławek — 90

b) miejsko - gminne rady 
n a r od o w e :
6. Brześć Kujawski — 50
7. Chodecz — 40
8. Dobrzyń n. Wisłą — 40
9. Izbica Kujawska — 45

10. Kowal — 50
11. Lubień Kujawski — 45
12. Lubraniec — 60
13. Nieszawa — 50
14. Radziejów , — 45

c) gminne rady narodowe:
15. Aleksandrów Kujawski — 45
16. Bądkowo — 40
17. Brźuze — 35
18. Choceń — 45
19. Czernikowo — 35
20. Dobre — 40
21. Kikół — 45
22. Koneck — 35
23. Lipno — 50
24. Osięciny — 45
25. Piotrków Kujawski — 50
26. Rogowo — 35
27. Rypin — 40
28. Skępe — 40
29. Skrwilno — 35
30. Szpetal Górny — 45
31. Topólka — 35
32. Tłuchowo — 30
33. Wielgie — 40
34. Włocławek — 50
35. Zbójno — 35

2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Edward Szymański



Dz. Urz. WRN Nr 8 — 2 — Poz. 58—60

58
UCHWAŁA Nr XVIII/86/77

Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 24 października 1977 roku

w sprawie przyjęcia programu rozwoju usług 
na terenie Włocławka do roku 1980.

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. 
U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 zm.: 1977 r. Nr 11, 
poz. 44) oraz po wysłuchaniu opinii Komisji Za­
opatrzenia, Produkcji Rolnej i Usług Miejskiej 
Rady Narodowej i uwzględnieniu wniosków 
zgłoszonych w dyskusji na XVIII sesji

Miejska Rada Narodowa

uchwala:
I. Przyjąć program rozwoju usług we Włoc­

ławku do roku 1980 przedłożony przez 
Prezydenta Miasta Włocławka.

II. Rozszerzyć „Program” rozwoju usług do 
roku 1980 o następujące zadanie:
— do roku 1980 uruchomić punkty usłu­

gowe w branżach: grawerstwo, galwa- 
nizatorstwo, gremplarstwo, rymarstwo, 
odświeżanie skór i futer, napełnianie 
butli turystycznych gazem.

III. Zobowiązać Prezydenta Miasta Włocławka
do: i
1) dokonania analizy rozmieszczenia pun­

któw usługowych na terenie Włocławka 
i sporządzenia szczegółowego programu 
równomiernego nasycenia poszczegól­
nych dzielnic w punkty usługowe,

2) dokonanie analizy i ustalenia kategorii 
punktów usługowych według» obowią­
zujących kryteriów.

IV. Zalecić Zarządowi Wojewódzkiej Usługo­
wej Spółdzielni Pracy w Lipnie właściwe 
zorganizowanie usług pralniczych na tere­
nie Włocławka.

V. Zalecić Wojewódzkiemu Zrzeszeniu Pry­
watnego Handlu i Usług właściwe zorgani­
zowanie taksówkarzy.

VI. Zalecić Dyrekcji Państwowego Przedsię­
biorstwa „Polmozbyt” wzmożenie kontroli 
nad jakością usług wykonywanych w sta­
cjach obsługi na terenie Włocławka.

VII. Zalecić Cechowi Rzemiosł Różnych, aby 
podczas realizacji programu szkolenia ucz­
niów w maksymalnym stopniu uwzględnić 
zawody deficytowe poprzez stosowanie od­
powiednich preferencji.

VIII. Wykonanie uchwały powierza się Prezy­
dentowi Miasta Włocławka, który składał 
będzie sprawozdania z jej realizacji w I 
kwartale każdego roku za rok ubiegły.

IX. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej we Włocławku.

X. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

(—) mgr Józef Boczarski

59
UCHWAŁA Nr VXIII/87/77

Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 24 października 1977 roku

w sprawie zmiany dotychczasowej nazwy 
ulicy „Promienna” we Włocławku.

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 roku (Dz. U. z 1975 roku Nr 26, 
poz. 139, zm. 1977 r. Nr 11, poz. 44) oraz § 1 
zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1968 roku o ustaleniu wytycz­
nych w sprawie nadawania nazw ulicom, pla­
com, numeracji nieruchomości (M. P. z 1968 r. 
Nr 30, poz. 197)

Miejska Rada Narodowa

uchwala:
1. Zmianę dotychczasowej nazwy ulicy Pro­

miennej we Włocławku na „Aleja Przyjaźni 
Polsko-Radzieckiej”.

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezyden­
towi Miasta Włocławka.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
we Włocławku.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

(—) mgr Józef Boczarski

60
UCHWAŁA Nr XVIII/64/77

Gminnej Rady Narodowej w Czernikowie 
z dnia 22 września 1977 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
budownictwa mieszkaniowego w Czernikowie.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za-



Dz. Urz. WRN Nr 8 — 3 — Poz. 60—62

twierdzania miejscowych planów zagospodaro­
wania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135)

Gminna Rada Narodowa

uchwala:

§ I-
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy 

zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
mieszkaniowego w Czernikowie, obejmujące te­
reny położone przy ulicy Targowej w Czerniko­
wie, składającej się z części graficznej 1:1000 
i części opisowej (tekstu planu), stanowiący za­
łącznik do niniejszej uchwały.*)

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelniko­

wi Gminy.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej we Włocławku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Krystian Podgórski

*) Załącznika nie publikuje się.

61
ZARZĄDZENIE Nr 93/77 

Wojewody Włocławskiego
z dnia 25 października 1977 roku

w sprawie zwalczania myksomatozy królików 
na terenie miejscowości Michelin.

Na podstawie art. 23 i 25 rozporządzenia Pre­
zydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami) i roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 22 sierp­
nia 1966 roku w sprawie włączenia myksoma­
tozy królików do chorób podlegających obo­
wiązkowi zgłaszania i zwalczania tej choroby 
(Dz. U. Nr 38, poz. 232) w celu zlikwidowania tej 
choroby

zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się miejscowość Michelin jako okręg 

zagrożony myksomatozą.

§ 2.
Na granicy okręgu zagrożonego przy drogach 

w widocznym miejscu należy umieścić tablice 
ostrzegawcze z wyraźnym i trwałym napisem: 
„Myksomatoza królików — okręg zagrożony.

Wyprowadzanie i wprowadzanie królików 
wzbronione”.

§ 3.
W okręgu zagrożonym zakazuje się obrotu 

królikami żywymi i bitymi, jak również skór­
kami i wełną z królików oraz zabrania się urzą­
dzania wystaw i pokazów królików.

§ 4.
W okręgu zagrożonym wszystkie króliki nale­

ży trzymać w zamknięciu.

§ 5.
W okręgu zagrożonym służba weterynaryjna 

przeprowadzi dwukrotne badanie wszystkich 
królików w celu wykrycia nieujawnionych og­
nisk myksomatozy.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii,
2) Naczelnikowi Gminy we Włocławku.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­

sania i obowiązuje do odwołania oraz podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na te­
renie gminy Włocławek.

Wojewoda
(—) Edward Dobija

62
ZARZĄDZENIE Nr 5/77

Naczelnika Gminy w Kikole
z dnia 8 listopada 1977 roku

w sprawie obniżenia cen sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych położonych na terenie 

gminy Kikół.

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 9 ustawy o ra­
dach narodowych z'dnia 25 stycznia 1958 roku 
(Dz. U. Nr 26 z 1975 r., poz. 139), ustawy z dnia 
12 marca 1958 roku o sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych oraz uporządkowaniu 
niektórych spraw związanych z przeprowadze­
niem reformy rolnej i osadnictwa rolnego (Dz. 
U. Nr 17, poz. 71) i § 3 ust. 1 zarządzenia Minis­
tra Rolnictwa z dnia 22 lipca 1974 roku w spra­
wie ceny, warunków i trybu sprzedaży państwo­
wych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 7, poz. 54) 
w związku z art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 28 maja 
1975 r. (Dz. U. Nr 16, poz. 91)

zarządzam:

1. obniżyć o 30% ceny sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych ustalone w § 1 zarzą­
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 22 lipca 
1974 r. (M. P. Nr 7, poz. 54), w podanych 
niżej miejscowościach gminy Kikół, a mia­
nowicie:
— Stalmierz,
— Sumin Południowy.



Dz. Urz. WRN Nr 8 — 4 — Poz. 62

2. Zarządzenie niniejsze dotyczy również umów 
przyrzeczenia kupna sprzedaży, zawartych 
przez Bank Spółdzielczy w Rypinie w miej­
scowościach objętych niniejszym zarządze­
niem przed jego ogłoszeniem.

3. .Niniejsze zarządzenie obowiązuje od dnia je­
go ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN 
we Włocławku.

Naczelnik Gminy
(—) mgr inż. Tadeusz Pawlicki

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17» pokój 23, tel. 270-11 w. 47.
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 6, tel. 270-11 w. 78.
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi rocznie 18,— zł, półrocznie 10,— zł. 
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4 stron druku 0,90 zł. Przy większej ilości o 0,30 zł więcej od każdej drukowanej strony.
CENY OGŁOSZEŃ o zagubionych dokumentach ryczałt 10,50 zł od jednego dokumentu, po 1,50 zł od każdego dalszego dokumentu, 
konkursy i przetargi 1,80 zł za wiersz jednoszpaltowy. Ogłoszenia handlowe i bilansowe oraz inne 2,70 zł za wiersz mm 1-szpaltowy. 
Za układ tabelaryczny dolicza się 100 procent. Cena 0,90 zł.
Należność za prenumeratę roczną 1 egzempl. Dziennika Urzędowego wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w Narodowym Banku Polskim Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu - Oddział Nr 6 w Lipnie, ul. Czerwonej Armii nr 5 — Zamówienie Nr 2533 — 11.1977 r.


